MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA

SECRETARIA DA DIREÇÃO DO CAMPUS DOS MALES

PORTARIA Nº 01, de 20 de janeiro de 2026-UNILAB

A DIRETORIA DO CAMPUS DOS MALÊS  DA UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO
INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA, no uso das atribuições que lhe foram conferidas com
a lei n°12.289 de 20 de julho de 2010, a Resolução n°03/2019/CONSUNI de 10 de outubro de 2019 e a
Portaria n° 154 de 13 de maio de 2022, publicada no DOU em maio de 2022, no uso das atribuições a ela
outorgadas;

Considerando o que consta no processo 23804.001323/2025-27. resolve:

Art.1°  Nomear a  equipe responsável pelo recebimento dos itens pertencentes à DISPENSA
DE LICITAÇÃO 006/2025

  NOME SIAPE

GETOR TITULAR Bismarck dos Santos Almeida 1361210

GESTOR SUBSTITUTO Lailson dos Santos 2157273

9

Boletim de Serviços da Unilab Nº 683 – 27 de fevereiro de 2026

Documento assinado eletronicamente por PEDRO ACOSTA LEYVA, DIRETOR(A) DO CAMPUS DOS
MALÊS, SUBSTITUTO(A), em 20/01/2026, às 14:39, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1361014 e
o código CRC B2B4E73D.

Referência: Processo nº 23804.001323/2025-27 SEI nº 1361014

10

Boletim de Serviços da Unilab Nº 683 – 27 de fevereiro de 2026

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0